
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
       
22.06.2023   № 1881-п  

     

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации 

Беловского городского округа от 22 февраля 2017 года № 525-п 

и от 23 марта 2018 года № 745-п 

 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября       

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 43 Устава 

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской 

области – Кузбасса» Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации Беловского городского округа от      

22 февраля 2017 года № 525-п «О внесении изменений в распоряжение 

Администрации Беловского городского округа от 11 ноября 2015 № 3532-р 

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации Беловского городского округа». 

2) постановление Администрации Беловского городского округа от      

23 марта 2018 года № 745-п «О внесении изменений в распоряжение 

Администрации Беловского городского округа от 11 ноября 2015 № 3532-р 

«О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

Администрации Беловского городского округа». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 



2 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, 

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

 

Глава Беловского   

городского округа                                                                             А.В. Курносов 


